
"F

.,

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: HSJI-860-19/E-2018

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem

I

LUING PYREX, spol. S r.o.
Sídlo: Marxova 372/6, 736 01 Haviřov-Město
Zastoupená: Ing. Lud'kem Jaterkou, jednatelem
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:

. Kontaktní osoba:Telefon:
E'-mail:
zapsaná v Obchodním rejstří vě oddíl C, vložka 14105

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.

Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

l



2. Zbožíni dle této smlouvy se rozumí: Trika bílá seamless, blíže specifikované v příloze č. l -
krycí list nabídky prodávajícího ze dne 14.06.2018 a příloze č. 2. - Trika bílá seamless, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku III. této
snilouvy.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena ve výši:
. . Cena celkem v KČCena za Počet

Název zboží MJ MJ y KČ l "
bez DPH MJ bez DPH DPH 2l°o vc. DPH

T'"/ik,° !'ile seamless b"" ks 590,91 17 10 045,47 2 109,55 12 155,02
/"1/ tavu

Triko bílé seam/esb' ks 611,57 50 30 578,50 6 421,49 36 999,99
s krátkými rukávy
Triko bílé .geanl/ess
s d/ouhýnii rukávy ks 785,12 36 28 264,32 5 935,51 34 199,83
Cena celkem -
zaokrouhleno 83 354,84

( slovy: osn?desátt/'iti.gl'c//'istapadesátčn'řiko/"unčesb;chosmdesátčKřiha/éřl7)

2. Změna kupní ceny zboží je možná pouze v případě změny sazby DPH.

3. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí (balné, doprava do
místa plnění, atp.).

4. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zb(?ží
kupujícím.

5. Faktura (daňový doklad) musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kroině
těchto náležitostí bude faktura obsahovat evidenční číslo smlouvy. Každá faktura bude
vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie). Společně s fakturou dodá prodávající
kopii dodacího listu.

6. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu
na adresu jeho sídla.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání částky na účet banky prodávajícího.
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.



8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny cliybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny nebo její
části,

Článek IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději do
31.08.2018

2. Místo dodání: Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina Centrální sklad, Březinovy sady
8, 586 01 Jihlava. Zboží bude předáno pověřenému zástupci kupujícího terá bude
o dodání zboží infonnována alespoň dva (2) pracovní dny předem.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
(l) vyhotovení dodacího listu.

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od
původního terminu předání zboží.

Článek V.

Vady zboží

l. Na dodané zboží prodávající poskytne kupujícíniu záruční dobu v minilnálníln trvání
dvacetčtyři (24) měsíců.

2. Kupující je oprávnäi oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku kdykoli ve lhůtě dle
odst. l tohoto článku. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů nebo ve lhůtě
stanovené na základě dohody smluvních stran.

3. Za účelem odstranční vad dodáním náhradního plnění (bezplatnou výničnou zboží)
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněnč uplatnil vady.

P



Náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s dopravou plnění nebo jeho části do jiného místa
přejímky hradí prodávající.

4. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady dodáním
náhradního předniětu plnění (bezplatnou výměnou zboží) ve sjednané lhůtě, je kupující
oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že prodávající se
zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýn:íto odstraněním
vad.

5. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.

Odpovědnost za Škody

, Ň
l. Prodáva.jící odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozSahu

stanovenéin českýrn právníni řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Článek VII.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem llhrazení sjednané kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l. V případě nedodržení terniínu odevzdání zboží podle ČI. IV a V. ze strany prodávajícího,
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení
prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit kupujícíniu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícíinu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i
započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného písemného uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího vůči prodávajícímu na náhradu škody
v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

, l .,,,



5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) prodávající je v prodlení s odevzdáním zboží o vice než deset (ID) kalendářních dnů

b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

c) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

d) prodávající vstoupí do likvidace.
e) náleží kupujícímu právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení

občanského zákoníku

Článek IX.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinlly bez zbytečnélio odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

2. Prodáva.jící je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písni. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
všech příloh.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva, jejíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo nižší,
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí.
Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti
dnem zveřejněni snilouvy v Registru smluv ve sinyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
bude po podpisu oběma smluvníini stranami uveřejněna v registru smluv ve sniyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sniluv, uveřejňováni těchto sniluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni
smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich
osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv.



€"7,. ., ' :",'": .,,, , . , . . , .. .,., ,, , ' ' ' "" - " ' - ' ""' """ "- ' ' "-- ""'-"

Dále prohlašu.jí, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 zákolla č. 89/2012 Sb., občanského zákollíku, ve znění pozdějších předpisů, a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této snilouvy.

5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva může být ziněněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden
(l) prodávající.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřelli této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strally k této
smlouvě své podpisy. '.'

·" I

Příloha č. l - Nabídka prodávajícího ze dne 14.06.2018

Příloha č. 2 - Trika bílá seamless



Příloha č. l k č.j. HSJI-860-19/E-2018

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu

,,Triko bílé seamless"
zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina

podle § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Název uchazeče: LUING PYREX, spol. s r.o.
Sídlo uchazeče : Marxova 372/6, 736 01 Havířov-Město
IČ:

DIČ:

Statutární zástupce :

Peněžllí ústav:
Číslo účtu:

Zástupce odpovědný
Telefon:
e-niail:

Počet listů nabídky p

Prohlášení uchazeče:
l. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předinčt plnění veřejné zakázky jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a norn)ami platnýini pro Českou

republiku.
3, Podáním nabídky bereme na včdomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavateleni,

který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu
zadavatele údaje o výsledku zadávacího řízení.

4. Současnč bereme na vědomí, že ve smlouvč uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právnínii předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účctnictví, ve znční pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znční pozdějších předpisů).

Celková nabídková cena za předmět plněni bez DPH a s DPH:

Ná:ev zboží, sluŽby... MJ Cena za MJ v KČ Počet Cena celkem v KČ
bez DPH MJ bez DPH DPH 2/ % vC. DPH

Triko bílé seamless bez rukávů ks 590,9/ 17 /0 045,47 2 /09,55 /2 /55,02
Triko bílC seamless s krátkými rukávy ks 6//,57 50 30 578,50 6 421,49 36 999,99
Triko bílé seamless s dlouhými rukávy ks 785,/2 36 28 264,32 5 935,5/ 34 /99,83

Cena celkem 68 888,29 14 466,55 83 354,84

Slovy:os1ndesáttřitisíctřistapadesátčtyřikorunčeskýcl] a osmdesátčtyřihaléřů
Poskytnutá záruka: 24 měsíců

. q

V Ostravě dne 14. června 2018

j



'C. ' . .. .

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina Příloha PL

Triko bílé seamless bez rukávů

výstrojní součástka - velikost Počet
Triko bílé BR SEAMLESS HZS - S
Triko bílé BR SEAMLESS HZS - M 5
Triko bílé BR SEAMLESS HZS - L 10
Triko bílé BR SEAMLESS HZS - XL 1
Triko bílé BR SEAMLESS HZS -XXL 1
Celkem 17

Triko bílé seamless- KR

výstrojní součástka - velikost Počet
Triko bílé KR SEAMLESS HZS - XS
Triko bílé KR SEAMLESS HZS -S 3
Triko bílé KR SEAMLESS HZS - M 14
Triko bílé KR SEAMLESS HZS - L 22
Triko bílé KR SEAMLESS HZS -XL 8
Triko bílé KR SEAMLESS HZS - XXL 3
Triko bílé KR SEAMLESS HZS - XXXL
Celkem 50

Triko bílé seamless - DR

výstrojní součástka - velikost Počet
Triko bílé DR SEAMLESS HZS - XS
Triko bílé DR SEAMLESS HZS -S 2
Triko bílé DR SEAMLESS HZS- M 12
Triko bílé DR SEAMLESS HZS - L 15
Triko bílé DR SEAMLESS HZS - XL 5
Triko bílé DR SEAMLESS HZS - XXL 2
Celkem 36

2 ks - prodloužit záda i rukávy

Zpracovala: Ivana Šerá


